
ZARZĄDZENIE NR Z-31/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 i 3 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374 i poz. 568. 

Id: 26E32747-AA04-43A1-8B26-0B601551E847. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-31/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 
r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 100,00 36 628,00 86 728,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 36 628,00 36 628,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 36 628,00 36 628,00 

801   Oświata i wychowanie 2 034 690,00 80 000,00 2 114 690,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 290,00 80 000,00 94 290,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 67 704,00 67 704,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 12 296,00 12 296,00 

855   Rodzina 40 000 659,00 102,00 40 000 761,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 256,00 102,00 358,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

256,00 102,00 358,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 133 210 634,59 116 730,00 133 327 364,59 

dochody bieżące, w tym: 123 753 869,59 80 102,00 123 833 971,59 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finanowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 189 403,00 80 000,00 269 403,00 

dochody majątkowe, w tym: 9 456 765,00 36 628,00 9 493 393,00 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finanowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 3 868 718,00 36 628,00 3 905 346,00 

Id: 26E32747-AA04-43A1-8B26-0B601551E847. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-31/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 32 211 600,00 80 000,00 32 291 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 016 100,00 80 000,00 20 096 100,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67 704,00 67 704,00 

   UE - Zdalna szkoła w gminie 
Międzyrzecz 0,00 67 704,00 67 704,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 296,00 12 296,00 

   UE - Zdalna szkoła w gminie 
Międzyrzecz 0,00 12 296,00 12 296,00 

852   Pomoc społeczna 7 308 433,59 0,00 7 308 433,59 

 85203  Ośrodki wsparcia 498 411,00 0,00 498 411,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

    5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -4 000,00 4 000,00 

    8 000,00 -4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 630,00 -1 000,00 13 630,00 

    14 630,00 -1 000,00 13 630,00 

855   Rodzina 42 464 210,00 102,00 42 464 312,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 256,00 102,00 358,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,00 102,00 358,00 

    256,00 102,00 358,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 654 162,66 0,00 21 654 162,66 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 432 358,66 0,00 1 432 358,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00 

   soł.KULIGOWO - Fundusz sołecki 0,00 300,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 600,00 -300,00 40 300,00 

   soł.KULIGOWO - Fundusz sołecki 2 000,00 -300,00 1 700,00 

926   Kultura fizyczna 5 511 867,68 36 628,00 5 548 495,68 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 781 117,68 36 628,00 817 745,68 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 36 628,00 36 628,00 

Id: 26E32747-AA04-43A1-8B26-0B601551E847. Podpisany Strona 1



   
UE - Budowa placu zabaw wraz z 
siłownią zewnętrzną w m. Kuźnik - 
gmina Międzyrzecz 

0,00 36 628,00 36 628,00 

Wydatki ogółem: 141 615 491,59 116 730,00 141 732 221,59 

wydatki bieżące, w tym: 120 162 456,59 80 102,00 120 242 558,59 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 242 054,00 80 000,00 322 054,00 

wydatki majątkowe, w tym: 21 453 035,00 36 628,00 21 489 663,00 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 5 456 593,00 36 628,00 5 493 221,00 

Id: 26E32747-AA04-43A1-8B26-0B601551E847. Podpisany Strona 2




